
Place de tir de Sonceboz

Palmarès 2025

25 et 50m

La société de tir « Les Armes-Réunies La Vignerole » de Sonceboz-Sombeval remercie 

les participants et félicite les différents vainqueurs.

Le Club de tir au pistolet de Châtillon-Prêles organisera le
Tir de Printemps AJBST en mai 2026.

HM/2025-05-13

Tir de Printemps au 
pistolet   AJBST  2025
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25m 10 9 8 7 6

1 Faigaux Michel Malleray-Bévilard 1955 SV x 147 12 3 0 0 0 49 x

2 Voumard José Châtillon-Prêles 1966 S x 145 12 1 2 0 0 48 x

3 Hofer Julien Malleray-Bévilard 1980 E x 145 11 3 1 0 0 49 x

4 Adler Christophe Malleray-Bévilard 1979 S x 145 10 5 0 0 0 48 x

5 Houmard Renaud Malleray-Bévilard 1989 E x 144 10 3 1 0 0 49 x

6 Weber Patrick Sonceboz 1974 S x 143 9 5 1 0 0 48 x

7 Pedrosa David Sonceboz 1974 E x 141 9 4 1 1 0 48 x

8 Deletête David Sonceboz 1983 E x 141 8 5 2 0 0 47 x

9 Deletête Mojard Léry Sonceboz 2012 U17 x 140 7 6 2 0 0 48 x

10 Gauchat Paul-Albert Châtillon-Prêles 1963 V x 140 7 6 2 0 0 48 x

11 Gonseth André Châtillon-Prêles 1969 S x 140 7 6 2 0 0 46 x

12 Stampfli Raphaël Sonceboz 1975 S x 139 7 6 1 1 0 48 x

13 Grossenbacher Christian Sonceboz 1969 S x 138 7 5 2 1 0 48 x

14 Rawyler Hubert Châtillon-Prêles 1960 V x 138 7 4 4 0 0 46 x

15 Mathez Henri Sonceboz 1961 V x 137 4 9 2 0 0 45 x

16 Grosjean Bernard Sonceboz 1955 V x 136 3 10 2 0 0 46 x

17 Gottet Hans-Jürg Sonvilier 1958 V x 135 7 4 2 1 1 47 x

18 Villard Claudio Sonvilier 1972 S x 135 3 9 3 0 0 45 x

19 Kneuss Philippe Malleray-Bévilard 1958 V x 133 6 4 2 3 0 46 x

20 Christen Yvan Sonvilier 1987 E x 132 6 3 4 1 1 44 x

21 Hazard Christophe Sonceboz 1975 S x 130 3 6 5 1 0 42 x

22 von Känel Pierre Sonceboz 1940 SV x 128 3 8 0 2 2 40 x

23 Mojard Claire Sonceboz 1988 E x 127 6 5 1 1 0 35

24 Mathez Vreni Sonceboz 1970 S x 124 2 7 1 3 2 46

25 NiederhäuserUlric Sonceboz 1967 S x 121 3 2 6 2 1 46

26 Marti Philippe Malleray-Bévilard 1977 S x 120 0 5 6 3 1 43

27 Niederhäuser Sylvie Sonceboz 1978 S x 99 0 2 7 2 1 28

28 Streit Marie-Eve Sonceboz 1981 E x 40 0 0 0 4 2 14

Tir de printemps 2025       25 mètres
Sonceboz, 2 / 9.05.2025 Classement individuel

Résultat
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50m 10 9 8 7 6

1 Weber Patrick Sonceboz 1974 S x 93 4 5 1 0 0 x

2 Villard Claudio Sonvilier 1972 S x 87 3 3 2 2 0 x

3 Christen Yvan Sonvilier 1987 E x 86 2 3 4 1 0 x

4 Mathez Vreni Sonceboz 1970 S x 85 2 5 1 0 2 x

5 Mojard Claire Sonceboz 1988 E x 84 3 2 2 2 1 x

6 Adler Christophe Malleray-Bévilard 1979 S x 84 2 3 3 1 1 x

7 Hofer Julien Malleray-Bévilard 1980 E x 84 2 3 3 1 1 x

8 Deletête David Sonceboz 1983 E x 84 2 3 3 1 1 x

9 Gauchat Paul-Albert Châtillon-Prêles 1963 V x 83 2 2 4 1 1 x

10 Gottet Hans-Jürg Sonvilier 1958 V x 82 2 4 2 0 1 x

11 Grossenbacher Christian Sonceboz 1969 S x 81 2 3 1 3 0 x

12 Deletête Mojard Léry Sonceboz 2012 U17 x 81 1 3 2 4 0 x

13 Rawyler Hubert Châtillon-Prêles 1960 V x 80 3 1 2 3 0 x

14 Faigaux Michel Malleray-Bévilard 1955 SV x 80 2 2 1 4 1 x

15 Gonseth André Châtillon-Prêles 1969 S x 78 0 4 3 1 1

16 Voumard José Châtillon-Prêles 1966 S x 77 1 3 2 1 2

17 Mathez Henri Sonceboz 1961 V x 72 1 0 5 0 2

Tir de printemps 2025         50 mètres
Sonceboz, 2 / 9.05.2025 Classement individuel

Résultat
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Roi 25m 50m 10 9 15.- 10.-

1 Weber Patrick Sonceboz 1974 S x x 236 143 93 1

2 Hofer Julien Malleray-Bévilard 1980 E x 229 145 84 13 6 1

3 Adler Christophe Malleray-Bévilard 1979 S x 229 145 84 12 9 1

4 Faigaux Michel Malleray-Bévilard 1955 SV x 227 147 80 1

5 Deletête David Sonceboz 1983 E x 225 141 84 1

6 Gauchat Paul-Albert Châtillon-Prêles 1963 V x 223 140 83 1

7 Voumard José Châtillon-Prêles 1966 S x 222 145 77 13 3 1

8 Villard Claudio Sonvilier 1972 S x 222 135 87 6 12 1

9 Deletête Mojard Léry Sonceboz 2012 U17 x 221 140 81 1

10 Grossenbacher Christian Sonceboz 1969 S x 219 138 81 1

11 Rawyler Hubert Châtillon-Prêles 1960 V x 218 138 80 10 5 1

12 Christen Yvan Sonvilier 1987 E x 218 132 86 8 6 1

13 Gonseth André Châtillon-Prêles 1969 S x 218 140 78 7 10 1

14 Gottet Hans-Jürg Sonvilier 1958 V x 217 135 82 1

15 Mojard Claire Sonceboz 1988 E x 211 127 84 1

16 Mathez Henri Sonceboz 1961 V x 209 137 72 5 9 1

17 Mathez Vreni Sonceboz 1970 S x 209 124 85 4 11 1

18 Houmard Renaud Malleray-Bévilard 1989 E x 144 144 1

19 Pedrosa David Sonceboz 1974 E x 141 141 1

20 Stampfli Raphaël Sonceboz 1975 S x 139 139 1

21 Grosjean Bernard Sonceboz 1955 V x 136 136 1

22 Kneuss Philippe Malleray-Bévilard 1958 V x 133 133 1

23 Hazard Christophe Sonceboz 1975 S x 130 130 1

24 von Känel Pierre Sonceboz 1940 SV x 128 128 1

25 Niederhäuser Ulric Sonceboz 1967 S x 121 121

26 Marti Philippe Malleray-Bévilard 1977 S x 120 120

27 Niederhäuser Sylvie Sonceboz 1978 S x 99 99

28 Streit Marie-Eve Sonceboz 1981 E x 40 40

Total Insignes 12 12

Roi

1er rang Weber Patrick 1974

2ème rang Hofer Julien 1980

Adler Christophe 1979 Malleray-Bévilard

3ème rang  (4) Faigaux Michel 1955

Sociétés de l'AJBST présentent : Tireurs

Les Armes-Réunies La Vignerole Sonceboz 15

Pistolet Malleray-Bévilard 6

Club de tir au pistolet Châtillon-Prêles 4

Pistolet Sonvilier 3

Absent: Pistolet Crémines et S-Off. et Sdt  Romands Bienne

Maleray-Bévilard Fr. 10.-

Sonceboz Fr. 20.-

Malleray-Bévilard Fr. 15.-

Fr. 15.-

Sonceboz, 2 / 9.05.2025 Classement individuel, Roi
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Tir de printemps 2025       25/50 mètres


